
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 16 periode van 01/10/2021 tot 30/09/2022

VME ROZENHOF  (rpr 0843.719.559)

  1 huis 1
   102.0

   221.37    105.39    262.89      0.00    150.00    739.65      0.00      0.00    739.65

  2 huis 2
   102.0

   221.37    105.39    146.88      0.00    150.00    623.64      0.00      0.00    623.64

  3 huis 3
   102.0

   221.37    105.39    131.55      0.00    150.00    608.31      0.00      0.00    608.31

  4 huis 4
   102.0

   221.37    105.39    310.40      0.00    150.00    787.16      0.00      0.00    787.16

  5 huis 5
   102.0

   221.37    105.39    254.19    200.00    150.00    930.95   -676.14      0.00    254.81

  6 huis 6
   102.0

   221.37    105.39    116.22      0.00    150.00    592.98    882.83      0.00   1475.81

  7 huis 7
   102.0

   221.37    105.39    121.33    -50.00    150.00    548.09      0.00      0.00    548.09

  8 huis 8
   102.0

   221.37    105.39    289.96      0.00    150.00    766.72      0.00      0.00    766.72

  9 huis 9
   102.0

   221.37    105.39    208.20      0.00    150.00    684.96      0.00      0.00    684.96

 10 huis 10
   102.0

   221.37    105.39    167.32      0.00    150.00    644.08      0.00      0.00    644.08

 11 huis 11
   102.0

   221.37    105.39    233.75      0.00    150.00    710.51      0.00      0.00    710.51

 12 huis 12
   102.0

   221.37    105.39    192.87      0.00    150.00    669.63      0.00      0.00    669.63

 13 huis 13
   102.0

   221.37    105.39    151.99      0.00    150.00    628.75      0.00      0.00    628.75

 14 huis 14
   102.0

   221.37    105.39    182.65      0.00    150.00    659.41      0.00      0.00    659.41

 15 huis 15
   102.0

   221.37    105.39    141.77      0.00    150.00    618.53      0.00      0.00    618.53

 16 huis 16
   102.0

   221.37    105.39    187.76      0.00    150.00    664.52      0.00      0.00    664.52

 17 huis 17
   102.0

   221.37    105.39    187.76      0.00    150.00    664.52      0.00      0.00    664.52

 18 huis 18
   102.0

   221.37    105.39    334.43    -50.00    150.00    761.19      0.00      0.00    761.19

 19 huis 19
   102.0

   221.37    105.39    305.29      0.00    150.00    782.05      0.00      0.00    782.05

 20 huis 20
   102.0

   221.37    105.39    162.21      0.00    150.00    638.97      0.00      0.00    638.97

 21 huis 21
   102.0

   221.37    105.39    182.65      0.00    150.00    659.41      0.00      0.00    659.41

 22 huis 22
   102.0

   221.37    105.39    136.66      0.00    150.00    613.42      0.00      0.00    613.42

 23 huis 23
   102.0

   221.37    105.39    223.53      0.00    150.00    700.29      0.00      0.00    700.29

 24 huis 24
   102.0

   221.37    105.39    121.33      0.00    150.00    598.09      0.00      0.00    598.09

 25 huis 25
   102.0

   221.37    105.39    182.65      0.00    150.00    659.41      0.00      0.00    659.41

 26 huis 26
   102.0

   221.37    105.39    157.10      0.00    150.00    633.86      0.00      0.00    633.86

 27 huis 27
   102.0

   221.37    105.39    126.44      0.00    150.00    603.20      0.00      0.00    603.20

 28 huis 28
   102.0

   221.37    105.39    126.44    -50.00    150.00    553.20      0.00      0.00    553.20

 29 huis 29
   102.0

   221.37    105.39    208.20      0.00    150.00    684.96      0.00      0.00    684.96

 30 huis 30
   102.0

   221.37    105.39    114.70      0.00    150.00    591.46      0.00      0.00    591.46

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 16   1/17



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 16 periode van 01/10/2021 tot 30/09/2022

VME ROZENHOF  (rpr 0843.719.559)

Totaal aandelen
3060.00

verdeeld bedrag   6641.10   3161.70   5669.12     50.00   4500.00  20021.92      0.00      0.00  20228.61

te verdelen bedrag   6640.81   3161.70   5464.55     50.00   4500.00  19817.06      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.29      0.00      0.00      0.00      0.00      0.29      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00   204.57     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 volgens aandelen, #/3.060
S  2 volgens aantal, #/30
S  3 waterverbruik, teller
     1 watertellers  30/09/2021-30/09/2022       eenheidsprijs = 5.11 - vaste vergoeding = 106.00
S  4 private kosten/opbrengsten
S  5 reservefonds volgens aandelen, #/3.060
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 16 periode van 01/10/2021 tot 30/09/2022

VME ROZENHOF

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 281222/06/2022 600000 private kost BW 3.94 & slotafrekening     200.00 S 4 - P 5
 283730/09/2022 600000 private kost vergoeding raad      50.00 S 4 - P 7
 283730/09/2022 600000 private kost vergoeding raad      50.00 S 4 - P 18
 283730/09/2022 600000 private kost vergoeding raad      50.00 S 4 - P 28
 277930/03/2022 601001 verzekering brand KBC, 30/03/22-29/03/23    3454.14 S 1
 276212/12/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     213.00 S 1
 278112/03/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     213.00 S 1
 280612/06/2022 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     213.00 S 1
 282631/08/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus - afrekening 09.21-07.22     155.45 S 1
 282712/09/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus - voorschot     335.00 S 1
 271825/10/2021 605001 syndicus - loon 10/21     213.00 S 2
 273825/11/2021 605001 syndicus - loon 11/21     213.00 S 2
 276427/12/2021 605001 syndicus - loon 12/21     213.00 S 2
 271925/10/2021 605002 syndicus - administratie 10/21      30.00 S 2
 273925/11/2021 605002 syndicus - administratie 11/21      30.00 S 2
 276627/12/2021 605002 syndicus - administratie 12/21      30.00 S 2
 283730/09/2022 605010 beheerraad vergoeding raad     150.00 S 1
 277425/01/2022 605100 syndicus 01/22     270.30 S 2
 277725/02/2022 605100 syndicus 02/22     270.30 S 2
 278225/03/2022 605100 syndicus 03/22     270.30 S 2
 278925/04/2022 605100 syndicus 04/22     270.30 S 2
 279425/05/2022 605100 syndicus 05/22     270.30 S 2
 280325/06/2022 605100 syndicus 06.2022     270.30 S 2
 281525/07/2022 605100 syndicus 07/22     270.30 S 2
 282125/08/2022 605100 syndicus 08/22     270.30 S 2
 282825/09/2022 605100 syndicus 09/22     270.30 S 2
 275528/11/2021 606001 water Farys, voorschot    1385.00 S 3
 278006/03/2022 606001 water Farys, voorschot    1385.00 S 3
 279829/05/2022 606001 water Farys, voorschot    1385.00 S 3
 282007/08/2022 606001 water Farys afrekening 17.08.21-05.08.22    1309.55 S 3
 276831/12/2021 608000 bankkosten kbc,beheerskost      23.25 S 1
 277011/12/2021 608000 bankkosten kbc,uitreksel      45.00 S 1
 279130/04/2022 614000 algemene vergadering Camping Westende, Verbruik      97.10 S 1
 276008/12/2021 616000 onderhoud tuin Klusketier, periodiek onderhoud     586.85 S 1
 280101/06/2022 616000 onderhoud tuin de klusketier onderhoud groenzone ...     665.50 S 1
 280830/06/2022 616000 onderhoud tuin Verschoore snoeien tuinafsl ter streep      95.59 S 1
 277202/01/2022 620000 diverse kosten Van Gils  bord op waterdeksel     166.38 S 1
 279311/05/2022 621000 taksen & belastingen OV 2020      64.44 S 1
 279706/05/2022 621000 taksen & belastingen OV 2021      80.37 S 1
 281916/08/2022 621000 taksen & belastingen OV 2022      82.74 S 1
 283230/09/2022 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    4500.00 S 5
 283830/09/2022 700000 afrekening A 16   19817.06 S 16

totalen 19967.06 19967.06

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  volgens aandelen, #/3.060    6640.81 S 1
                    S 2  volgens aantal, #/30    3161.70 S 2
                    S 3  waterverbruik, teller    5464.55 S 3
                    S 4  private kosten/opbrengsten      50.00 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen, #/3.060    4500.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   19817.06

totalen 19817.06 19817.06

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      50.00
601001 verzekering brand assurance incendie    3454.14
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1129.45
605001 syndicus - loon rénumération syndic     639.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration      90.00
605010 beheerraad conseil de gérance     150.00
605100 syndicus syndic    2432.70
606001 water eau    5464.55
608000 bankkosten frais bancaires      68.25
614000 algemene vergadering réunion générale      97.10
616000 onderhoud tuin entretien du jardin    1347.94
620000 diverse kosten frais divers     166.38
621000 taksen & belastingen taxes et impots     227.55
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    4500.00
700000 afrekening décompte   19817.06
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 16 periode van 01/10/2021 tot 30/09/2022

VME ROZENHOF

totalen 19817.06 19817.06

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18000.00100000 werkingfonds
Malengré p5     600.00 281430/06/2022
Vermeir-VDBossche p5     600.00 281717/08/2022
nieuw saldo   18000.00

vorig saldo       3.51102000 afrondingen
A 16       0.29 283830/09/2022
nieuw saldo       3.80

vorig saldo     280.92103000 verwijlintresten
saldo naar <101>     280.92 283630/09/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo     414.90106000 intresten werkingsfonds
saldo naar <101>     414.90 283530/09/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo   37985.12151000 reservefonds
periodieke bijdrage    4500.00 283230/09/2022
gecumuleerde rente     617.27 283430/09/2022
nieuw saldo   43102.39

vorig saldo     617.27161000 intresten reservefonds
saldo naar RF     617.27 283430/09/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    5024.28191000 exploitatie koud water
A 16     204.57 283830/09/2022
nieuw saldo    5228.85

vorig saldo      89.10209000 stormschade : omheiningen
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00210000 Stormschade Eunice
De Klusketier, voorschot     750.00 277624/02/2022
De Klusketier, herstel    1914.95 278702/04/2022
AXA vergoeding    3131.95 281008/07/2022
nieuw saldo     467.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 16 periode van 01/10/2021 tot 30/09/2022

VME ROZENHOF

zichtrekening              BE16 7385 1281 5174

2021/030 saldo vorige periode    3428.09
 271714/10/2021 2021/031 electriciteit algemeen     ref 2710     170.63    3598.72
 272025/10/2021 2021/032 syndicus - loon            ref 2718     213.00    3385.72
 272125/10/2021 2021/032 syndicus - administratie   ref 2719      30.00    3355.72
 272229/10/2021 2021/033 procedures                 ref 2711      82.50    3273.22
 272305/11/2021 2021/034 uw betaling                             P 1    1057.76    4330.98
 272411/11/2021 2021/035 uw betaling A 15                        P 30     878.99    5209.97
 272515/11/2021 2021/036 uw betaling A 15                        P 28     828.01    6037.98
 272616/11/2021 2021/037 uw betaling A 15                        P 24     897.29    6935.27
 272717/11/2021 2021/038 uw betaling A 15                        P 27     897.29    7832.56
 272817/11/2021 2021/038 uw betaling A 15                        P 4    1017.79    8850.35
 272917/11/2021 2021/038 uw betaling A 15                        P 9     921.39    9771.74
 273019/11/2021 2021/039 uw betaling A 15                        P 16     906.93   10678.67
 273119/11/2021 2021/039 uw betaling A 15                        P 12     887.65   11566.32
 273219/11/2021 2021/039 uw betaling A 15                        P 18    1079.63   12645.95
 273319/11/2021 2021/039 uw betaling A 15                        P 17     853.91   13499.86
 273422/11/2021 2021/040 uw betaling A 15                        P 11     984.05   14483.91
 273523/11/2021 2021/041 uw betaling A 15                        P 23     955.13   15439.04
 273623/11/2021 2021/041 uw betaling A 15                        P 3     882.83   16321.87
 273723/11/2021 2021/041 uw betaling A 15                        P 26     921.39   17243.26
 274025/11/2021 2021/042 syndicus - loon            ref 2738     213.00   17030.26
 274125/11/2021 2021/042 syndicus - administratie   ref 2739      30.00   17000.26
 274225/11/2021 2021/042 uw betaling A 15                        P 7     823.19   17823.45
 274325/11/2021 2021/042 uw betaling A 15                        P 8     979.23   18802.68
 274425/11/2021 2021/042 uw betaling A 15                        P 10     902.11   19704.79
 274526/11/2021 2021/043 uw betaling A 15                        P 5     892.00   20596.79
 274629/11/2021 2021/044 uw betaling A 15                        P 21     955.13   21551.92
 274729/11/2021 2021/044 uw betaling A 15                        P 25     911.95   22463.87
 274829/11/2021 2021/044 uw betaling A 15                        P 29     916.57   23380.44
 274929/11/2021 2021/044 uw betaling A 15                        P 15     882.83   24263.27
 275029/11/2021 2021/044 uw betaling A 15                        P 2     858.73   25122.00
 275130/11/2021 2021/045 uw betaling A 15                        P 22     878.01   26000.01
 275230/11/2021 2021/045 uw betaling A 15                        P 19     846.72   26846.73
 275330/11/2021 2021/045 uw betaling A 15                        P 13     902.11   27748.84
 275402/12/2021 2021/046 uw betaling A 15                        P 20     911.75   28660.59
 275604/12/2021 2021/047 water                      ref 2755    1385.00   27275.59
 275710/12/2021 2021/048 uw betaling A 15                        P 14     921.39   28196.98
 275913/12/2021 2021/049 naar reservefondsrekening    6500.00   21696.98
 276113/12/2021 2021/049 onderhoud tuin             ref 2760     586.85   21110.13
 276323/12/2021 2021/050 electriciteit algemeen     ref 2762     213.00   20897.13
 276525/12/2021 2021/051 syndicus - loon            ref 2764     213.00   20684.13
 276725/12/2021 2021/051 syndicus - administratie   ref 2766      30.00   20654.13
 276931/12/2021 2021/052 bankkosten                 ref 2768      23.25   20630.88
 277131/12/2021 2021/052 bankkosten                 ref 2770      45.00   20585.88
 277307/01/2022 2022/001 diverse kosten             ref 2772     166.38   20419.50
 277525/01/2022 2022/002 syndicus                   ref 2774     270.30   20149.20
 277624/02/2022 2022/003 De Klusketier, voorschot     750.00   19399.20
 277825/02/2022 2022/004 syndicus                   ref 2777     270.30   19128.90
 278319/03/2022 2022/005 verzekering brand          ref 2779    3454.14   15674.76
 278419/03/2022 2022/005 water                      ref 2780    1385.00   14289.76
 278522/03/2022 2022/006 electriciteit algemeen     ref 2781     213.00   14076.76
 278625/03/2022 2022/007 syndicus                   ref 2782     270.30   13806.46
 278702/04/2022 2022/008 De Klusketier, herstel    1914.95   11891.51
 278811/04/2022 2022/009 Aangetekende zending       7.25   11884.26
 279025/04/2022 2022/010 syndicus                   ref 2789     270.30   11613.96
 279202/05/2022 2022/011 algemene vergadering       ref 2791      97.10   11516.86
 279517/05/2022 2022/012 taksen & belastingen       ref 2793      64.44   11452.42
 279625/05/2022 2022/013 syndicus                   ref 2794     270.30   11182.12
 279904/06/2022 2022/014 taksen & belastingen       ref 2797      80.37   11101.75
 280009/06/2022 2022/015 water                      ref 2798    1385.00    9716.75
 280224/06/2022 2022/016 onderhoud tuin             ref 2801     665.50    9051.25
 280425/06/2022 2022/017 syndicus                   ref 2803     270.30    8780.95
 280527/06/2022 2022/018 uw betaling A 15                        P 5       0.36    8781.31
 280730/06/2022 2022/019 electriciteit algemeen     ref 2806     213.00    8568.31
 280911/07/2022 2022/020 onderhoud tuin             ref 2808      95.59    8472.72
 281112/07/2022 2022/021 schadegeval                ref 2810    3131.95   11604.67
 281625/07/2022 2022/022 syndicus                   ref 2815     270.30   11334.37
 281817/08/2022 2022/023 uw betaling werkingfonds                P 5     600.00   11934.37
 282223/08/2022 2022/024 taksen & belastingen       ref 2819      82.74   11851.63
 282323/08/2022 2022/024 water                      ref 2820    1309.55   10542.08
 282424/08/2022 2022/025 uw betaling kostenaandeel 01/10/21-22/06P 5      76.14   10618.22
 282525/08/2022 2022/026 syndicus                   ref 2821     270.30   10347.92
 282910/09/2022 2022/027 electriciteit algemeen     ref 2826     155.45   10192.47
 283020/09/2022 2022/028 electriciteit algemeen     ref 2827     335.00    9857.47
 283125/09/2022 2022/029 syndicus                   ref 2828     270.30    9587.17
 283330/09/2022 2022/030 naar reservefondsrekening    4500.00    5087.17

totalen 30530.84 28871.76

  5/17A 16



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 16 periode van 01/10/2021 tot 30/09/2022

VME ROZENHOF

reservefondsrekening       BE30 7480 2489 0711

2020/002 saldo vorige periode   32102.39
 275913/12/2021 2020/003 van zichtrekening    6500.00   38602.39
 283330/09/2022 2022/001 van zichtrekening    4500.00   43102.39

totalen 11000.00 0
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activa passiva30/09/2022

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 16 periode van 01/10/2021 tot 30/09/2022

VME ROZENHOF

161000 intresten reservefonds 100000 werkingfonds 18000.00
202000 stormschade 101000 reserves op WF 1334.28
203000 omver gereden muur 102000 afrondingen 3.80
301000 lantaarnpalen vervanging 151000 reservefonds 43102.39
400000 eigenaars 20228.61 191000 exploitatie koud water 5228.85
410000 vroegere eigenaars 209000 stormschade : omheiningen 89.10
440000 leveranciers 210000 Stormschade Eunice 467.00
501000 zichtrekening 5087.17 300000 saldo vorig beheer
503000 reservefondsrekening 43102.39 450000 R/C syndiek 192.75

* afgerekende kosten

68418.17 68418.17

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 16 periode van 01/10/2021 tot 30/09/2022

VME ROZENHOF

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

30/09/2015 A 9                   502.61
13/11/2015 uw betaling A 9               502.61
30/09/2016 A 10                  589.75
29/11/2016 uw betaling A 10              589.75
30/09/2017 A 11                  786.49
